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Sommerkoncert og klub-
mesterskaber
af Anders Brundt Thomsen

Klubmesterskaberne blev afviklet i sidste
uge af juni - vinderne er fundet, stort
tillykke til dem!
På hjemmesiden kan I - takket være Rick
Louis' store indsats bag kameraet - se
stemningsbilleder og billeder af de
forskellige finalister (der er tydeligvis brug
for flere vandrepokaler fremover).
Der kan i øvrigt findes flere billeder fra
kampene her.
Klubmesterskaberne blev indledt med
sommerfest og grill, hygge i de grønne
områder og koncert på CC med Aya Vedige
- igen i år var vi begunstiget med det
skønneste sommervejr og dejlig stemning.
Til jer, der ikke fik hørt Aya Vediges
Caroline Wozniacki nummer på
åbningsdagen, eller bare gerne vil høre det
igen, så kan det nu findes på spotify, Tidal
osv. under navnet "Verdensetter i tennis".

Tak til arrangørerne og til Rick Louis for
stemningsfulde fotos!

Mange nød musikken og det gode vejr til
koncerten!

Velkommen tilbage, Mathias !

Vores klubchef Mathias vender tilbage til
KTK 1. oktober efter et halvt år i Egersund i
Norge.
I kan møde Mathias på træningsbanen, på
kontoret og rundt omkring i klubben - vi
glæder os til at se ham igen!

http://ktk-tennis.dk/multimedia/denmark/klubmesterskaber-2023
https://www.rlphotography.org/work/coast-3nycr


Banemandens klumme
af Vagn O. Jensen og Hanna Jessen

Sikke en sommer - først tørke og
tropegrader i juni, så regn og kølige dage i
juli, efterfulgt af en august med heftige
regnskyl, der efterlod banerne under vand
med mange irriterende aflysninger til
følge… Septembers første uger har været
milde og venlige, perfekte til tennisspil.
Vi håber på, at vi ligesom sidste år, kan
nyde de udendørs baner i hele oktober
måned også - vi lukker banerne gradvist
ned indtil 1. november, afhængig af vejret
og banernes tilstand.

Langt de fleste KTK-spillere behandler
banerne hensynsfuldt og passer godt på
dem. Tak for dét! Det betyder, at vi kun
sjældent behøver at lukke banerne ned i
flere dage.

Det sker desværre alt for ofte, at spillere
møder op i løbesko ell.lign. med grove
såler, der hurtigt river banen op.
Det gælder især gæstebookinger - også
sammen med KTK-medlemmer!

Hjælp os med at holde banerne i god stand
- lad løbeskoene blive udenfor banen, tak.

Vintersæsonen banker på…

… og vi kan glæde os over, at lyset i hallen
er blevet forbedret. Der er sat nye
armaturer op bag baglinjerne.
Hjælp med at overholde reglerne i hallen,
så vi ikke ødelægger underlaget:

- kun rene indendørs tennissko
- kun indendørs bolde
- kun vand (ingen andre drikkevarer)

Skoene skal skiftes, inden du går ind på
banen. Mad og andre drikkevarer end
vand må nydes i sofaerne på gangen.

Standerstrygning 14.10. kl. 13

Selv om vi håber på at kunne fortsætte
spillet på nogle af grusbanerne hele
oktober, inviterer vi til standerstrygning
lørdag 14. oktober kl. 13-14 - klubben giver
en skål varm græskarsuppe m/ brød + en
drikkevare ved cafeen.
Vi glæder os til at se jer!

… og arbejdsdag samme dag!



…og arbejdsdag kl. 10-13!
Inden du går ombord i den varme spicy
græskarsuppe, kan du hjælpe et par timer
med at gøre anlægget og de grønne
områder klar til efterår og vinter.
Der skal klippes, luges, beskæres, deles
stauder og plantes, slibes og males og
meget mere. Vi har arbejdsopgaver til både
store og mindre armmuskler, så kom glad,
uanset hvad du kan!

Af hensyn til planlægningen vil det være
dejligt, hvis du tilmelder dig HER - i
dokumentet skriver vi løbende arbejds-
opgaver på, så du kan melde dig specifikt
til en opgave.

Turneringsrapport efter en
fantastisk sæson for KTK
af Christopher Wejs

Igen i år har der været rigtig mange
KTK’ere i vælten både på holdkamps- og
turneringsfronten hen over sommeren.
KTK har været heldige med solskin på
kampdage både til holdkampe, KTK
Sommer Cup, DAI-turnering mv., så det er
blevet til meget få aflysninger og rigtig
mange gode oplevelser.

Dansk Tennis Forbund holdturnering
KTK stillede til start med 5 hold til denne
sæson: 2 damehold, henholdsvis i 2.
division og liga 3, samt 3 herrehold,
henholdsvis i 1. division, liga 1 og liga 3.
Til dameholdene stillede samlet 13 kvinder
til start, som sikrede overlevelse i 2.
division med en 5. plads og 2. plads i liga 3.
Til herreholdene stillede samlet 20 herrer
til start. Førsteholdet sikrede ikke
overlevelse i 1. division, og skal derfor
spille 2. division næste sommer.

Andetholdet sikrede heller ikke
overlevelse i liga 1, og skal derfor spille liga
2 næste sommer. Til gengæld skal
andetholdet dyste med tredjeholdet næste
sommer, da herrerne sikrede oprykning
fra liga 3.

Tennis Øst holdturnering
KTK stillede igen i år til start med hele 7
hold i henholdsvis serie 1, serie 2, serie 4,
serie 5, veteran 40+ herre samt motionist.
Over 50 herrer og 20 kvinder viste flot
KTK-trøjen med kampe på både hjemme-
og udebane.

Serie 1-holdet sikrede sig en flot 3. plads.
Serie 2-holdet blev rykket op fra serie 3
lige inden sæsonstart, men sikrede
overlevelse med en 7. plads.
Serie 4-holdet endte på en 6. plads i en tæt
pulje.
Serie 5-holdet sikrede sig en stærk 3.
plads.
Veteran 40+ herreholdet endte også på en
3. plads.
Motionistholdet sikrede overlevelse med
en 7. plads.

https://docs.google.com/document/d/1W9GSmVL-t0Eag6OO0kOGaoEgtFnCDTLf4KimB-9SltQ/edit?usp=sharing


Individuelle turneringer
KTK-spillerne har også haft lejlighed til at
få kamperfaring med individuelle
turneringer både i Kløvermarken og andre
steder rundt i landet. Klubben afholdt igen
i år KTK Sommer Cup i uge 30, sommed
rigtig mange tilmeldte fra KTK, andre
klubber samt udenlandske profiler
resulterede i flot tennis og gode resultater
for KTK’erne.

Derudover har der bl.a. været
DAI-turnering i september, hvor rigtig
mange KTK’ere nød sensommersolen og
dystede i singler, doubler og mixdoubler
mod klubkammerater og spillere fra andre
klubber. Se flere af Ricks gode billeder
sidst i nyhedsbrevet!

Nu går vi en vinter i møde, der selvsagt
bliver mere stille på turneringsfronten,
hvorfor vi ser frem til en skøn sommer i
2024 med masser af turneringstennis.

Flere bier og blomster på vej
af Hanna Jessen

I foråret fik vi endnu engang bevilget
penge fra Københavns Kommunes
biodiversitetspulje til at etablere et par
blomsterbede ved det gamle klubhus (for
enden af CC og bane 2), samt til opsætning
af redekasser til småfugle, flagermus og
pindsvin i det levende hegn bag banerne.

I den tørre forsommer var det umuligt at
grave eller plante, så arbejdet har ventet til
august, hvor vi igen tog fat med at fjerne
græstørv, lægge marksten, lave “vandhul”
og gøre plads til flere insektvenlige
planter.
Nu venter vi kun på leveringen af
planterne, som kommer i jorden i løbet af
den kommende uge.
Vi har sammensat bedene, så der burde
være blomster fra februar til november -
også masser af forårsblomster og smukke
Tivoli-tulipaner, der forhåbentlig tager
imod os, når grusbanerne åbner igen til
foråret.
Sidste år tilplantede vi den gamle
grusbunke ved slåmuren, hvor det meste
ser ud til at trives - insekterne har svirret
lystigt omkring de mange blomster hele
sommeren.
Vi mangler endnu at gøre området på den
gamle terrasse mere hyggeligt - det bliver
et projekt næste forår.



Til slut kan du nyde nogle flere af Rick
Louis’ gode skud fra DAI-stævnet første
weekend i september - et fantastisk
sensommervejr med masser af
KTK-spillere, som gjorde det godt på
banerne.


